[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 декабря  2017 года                                                                          № 322-р
Об авансировании по договору № 841/17
на оказание экспертных услуг
На основании Постановления администрации МР «Княжпогостский» от 13.02.2017 № 50 «О мерах по реализации Решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2016 г. №113 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
- Установить, что муниципальное автономное учреждение «Княжпогостский Центр национальных культур» вправе предусмотреть и оплатить авансовый платеж в размере до 30 процентов по договору № 841/17  от 22 ноября 2017 г. на оказание экспертных услуг по выявлению причины появления трещин на стене и потолке под плитами перекрытия здания МАУ «КЦНК» и определения вида работ.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Немчинова А. Л.
Руководитель администрации

В. И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»